
Příloha č. 1 

 
 
Úklid v objektu OMRS Tehov - rozsah a četnost požadovaných prací 
 

1. Práce prováděné denně: 

1.1  Vysávání a vlhké stírání podlah v místnostech 
1.16 umývárna muži 6,40 dlažba 
1.17 šatna muži 9,05 dlažba 
1.18 umývárna ženy 5,29 dlažba 
1.19 šatna ženy 7,02 dlažba 
1.20 WC muži 1,57 dlažba 
1.21 WC ženy 1,47 dlažba 
1.24 zádveří 5,08 dlažba 
1.25 hala 17,72 dlažba 
2.06 chodba 16,47 dlažba 
2.14 WC muži 1,42 dlažba 
2.15 WC muži 1,41 dlažba 
2.16 WC muži 1,89 dlažba 
2.17 WC muži 3,81 dlažba 
2.18 WC ženy 1,45 dlažba 
2.19 WC ženy 3,42 dlažba 
2.20 WC ženy 1,46 dlažba 
2.21 WC ženy 1,45 dlažba 
2.27 hala 33,35 dlažba 
Celkem  119,73 m2 

1.2 Umytí a desinfekce 6 ks WC mís a 3 ks pisoárů v místnostech 1.20, 1.21, 
2.14, 2.15, 2.17, 2.20 a 2.21 

1.3 Umytí umývadel včetně vodovodních baterií (8 ks) a zrcadel (4 ks) 
v místnostech 1.16, 1.18, 2.16 a 2.19 

1.4 Kontrola stavu a doplňování toaletního papíru, mýdla, papírových utěrek, 
nákup po dohodě s objednatelem  

1.5 Vysypávání odpadkových košů (15 ks) a zásobníků skartovačů (2 ks) 

1.6 Otření dveří a výtahu od otisků prstů 
 

2. Práce prováděné 2x týdně: 

2.1. Vysávání a vlhké stírání podlah v místnostech 
1.22 úklid 2,62 dlažba 
2.01 technologické pracoviště 88,65 antistat 
2.05 chodba 7,82 dlažba 
2.07 kancelář 31,21 marmoleum 
2.08 kancelář 16,43 marmoleum 
2.10 kancelář 12,16 marmoleum 
2.12 chodba 10,43 dlažba 
2.23 kuchyň 9,53 dlažba 
2.24 jídelna - denní místnost 21,05 marmoleum 
2.25 kancelář 54,04 marmoleum 
Celkem  253,94 m2 

 
 
 



3. Práce prováděné 1x týdně: 

3.2. Vysávání a vlhké stírání podlah v místnostech 
1.08 chodba 29,34 dlažba 
1.09 zádveří 10,37 beton+nátěr 
1.11 chodba 5,30 dlažba 
1.12 chodba 16,11 dlažba 
1.14 dílna 25,41 beton+nátěr 
1.15 dílna 33,37 beton+nátěr 
2.02 učebna 89,07 marmoleum 
2.09 zasedací místnost 22,64 marmoleum 
Celkem  231,61 m2 

3.3. Umytí a desinfekce sprchových koutů (2 ks) 

3.4. Stírání prachu z okenních parapetů a z dalších dostupných míst do výše 
180 cm v místnostech uvedených v bodech 1.1, 2.1 a 3.1 

3.5. Odstranění pavučin v místnostech uvedených v bodech 1.1, 2.1 a 3.1 
 

4. Práce prováděné 1x měsíčně: 

4.1. Vysávání a vlhké stírání podlah v místnostech 
1.10 sklad  4,60 dlažba 
1.26 chodba 3,30 dlažba 
1.27 kuchyňka 6,78 dlažba 
1.28 umývárna 1,96 dlažba 
1.29 WC 1,54 dlažba 
1.30 zasedací místnost 42,73 dlažba 
2.03 kabinet 10,36 marmoleum 
2.04 serverovna 9,67 antistat 
2.11 příruční sklad 16,87 marmoleum 
2.13 WC pro invalidy 3,47 dlažba 
2.26 chodba (respirium) 15,01 dlažba 
Celkem  116,29 m2 



4.2. Umytí a desinfekce 1 ks WC mísy v místnosti 1.29 

4.3. Umytí vodovodní baterie a zrcadla v místnosti 1.28 

4.4. Umytí kuchyňské linky, umytí a desinfekce obkladů (3m2) v místnosti 2.23  

4.5. Umytí kuchyňské linky, umytí a desinfekce obkladů (9m2) v místnosti 1.27  

4.6. Umytí skleněné příčky mezi místnostmi 1.27 a 1.30 (135x125 cm) 

4.7. Umytí a desinfekce WC mísy, umyvadla, vodovodní baterie, obkladů a zrcadla 
v místnosti 2.13 – WC pro invalidy 

4.8. Umytí a desinfekce obkladů v místnostech 1.16 až 1.20, 1.28, 1.29 a 2.14 až 
2.21 (134 m2) 

4.9. Odstranění vodního kmene z vodovodních baterií (12 ks) a sprch (2 ks) 

4.10. Stírání prachu z okenních parapetů a z dalších dostupných míst do výše 
180 cm v místnostech uvedených v bodě 4.1 

4.11. Odstranění pavučin v místnostech uvedených v bodě 4.1 

4.12. Umytí a vyleštění prosklené stěny s dveřmi mezi místnostmi 2.01 a 2.07 
(248x205 cm), včetně setření žaluzií 

4.13. Umytí a vyleštění výtahu 

 
 
5. Práce prováděné 4x za rok, termín plnění - březen, červen, září, prosinec: 

5.1. Vlhké stírání podlah v místnostech 
1.03 sklad techniky 18,23 beton+nátěr 
1.04 sklad techniky 26,27 beton+nátěr 
1.05 sklad techniky 31,11 beton+nátěr 
1.06 sklad techniky 32,27 beton+nátěr 
1.07 sklad techniky 6,28 beton+nátěr 
1.13 sklad techniky 4,37 beton+nátěr 
Celkem  118,53 m2 

5.2. Stírání prachu z okenních parapetů a z dalších dostupných míst do výše 
180 cm v místnostech uvedených v bodě 5.1 

5.3. Odstranění pavučin v místnostech uvedených v bodě 5.1 

5.4. Umytí vchodových dveří 
 
6. Práce prováděné 2x za rok, termín plnění - duben, září: 

6.1. Umytí nábytku a spotřebičů v místnostech 1.27 a 2.23 (kuchyňky), 2.24 (jídelna) a 
1.30 (zasedací místnost) 

6.2. Umytí a vyluxování čalouněných židlí v místnostech 2.02, 2.07, 2.08, 2.24 a 2.25, 
celkem 26 ks 

6.3. Umytí vnitřních dveří – 66 ks (z toho 7 ks dvoukřídlých) 

6.4. Umytí radiátorů – 65 ks 

6.5. Umytí vjezdových vrat – 2 ks (135x210 a 280x240 cm) 

6.6. Umytí světel – 75 ks 

6.7. Umytí oken (skel i rámů), včetně předokenních žaluzií, celková plocha oken 201,6 
m2  

Počet oken (ks) rozměry žaluzie 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Práce prováděné 1x za rok, termín plnění - duben: 

7.1. Vlhké setření podlahy, očištění stěn od pavučin v místnostech 
strojovna dieselagregát 35,01 beton+nátěr 
strojovna příruční sklad 3,85 beton+nátěr 
strojovna kotelna 5,64 beton+nátěr 
1.31 kryt CO 42,73 beton+nátěr 
1.32 strojovna VZT 3,75 beton+nátěr 
Celkem  135,1 m2 

  

 

 

 

7.2. Čištění podlahy, očištění stěn od pavučin v garážích 

7.3. Umytí vchodových dveří do příručního skladu a k dieselagregátu - 2ks 

7.4. Umytí dveří do kotelny – 1 ks 

7.5. Umytí a vyčištění pěnou čalouněných židlí - 42 ks 
 
Práce budou prováděny v pracovní dny, pondělí až pátek, od 8:00. 
Na vyžádání, nejpozději 12 hodin předem, budou práce prováděny i v jiném čase podle 
požadavku objednatele (mezi 6:00 a 22:00).  

 
Zpracoval: XXX, VO 6204 
 
Tehov, 20. 8. 2013 

 

4 70x45 ne 
2 110x45 ne 
2 260x45 ano 
5 260x120 ano 
3 245x120 ano 
2 262,5,x120 ano 
2 70x120 ano 
6 400x120 ano 
4 72,5x45 ne 

            16 260x155 ano 
4 320x120 ano 

            11 400x120 ano 
1 180x105 ne 

1.01 garáž pro osobní automobil 26,75 beton+nátěr 
1.02 sklad zahradní techniky 17,37 beton+nátěr 
G garáže 268,20 beton+nátěr 
Celkem  312,32 m2 


